
Seznam výstroje a výzbroje: 

 

Doklady: kartička pojištěnce ZP, vyplněný list účastníka kurzu, potvrzení o seřízení lyží, potvrzení o 

provedeném PCR testu ne starším než 72 hodin (neplatí pro ty, co mají ukončené očkování 14 dní po 2. 

dávce a po prodělané nemoci max. 180 dní od potvrzení nákazou). 

  

Doporučené: spodní prádlo na 7 dní (včetně dlouhého teplého – spodky, punčocháče), několikery ponožky 

tenké bez hrubých vzorů (bavlna, moira), více párů ponožek tlustých, kalhoty teplé, lyžařské kalhoty, 

případně „šusťáky“ s teplou vrstvou vespod, trička s krátkým i dlouhým rukávem, mikina, svetr či fleece 

mikina, zimní bunda; čepice, lyžařská kukla, šátek (šála), rukavice.  

Oblečení pro pobyt na horském hotelu včetně domácí obuvi. 

Oblečení na spaní. Pevné boty do sněhu! (pohorky apod.). 

Povinné:  

Lyžařská výzbroj: lyže sjezdové nebo snowboard. Možnost obojí. 

Helma na sjezdové lyže nebo snowboard. 

Lyžařské brýle. 

Ke sjezdovým lyžím musíte mít potvrzení o seřízení vázání max. 14 dní staré nebo prohlášení rodiče, že ručí 

za seřízené lyže (sepíšeme u autobusu) 

Další: Hygienické potřeby, ručník, obinadlo 

ochranný krém proti nepřízni počasí, jelení lůj, termoska nebo láhev na vodu, malý batoh 

Doporučené: společenské hry, knížka  

 

Vše sbalit do velkého batohu (případně do velké sportovní tašky). 

Kapesné: dle úvahy (na hotelu je bar) 

Možnost půjčení sjezdového nebo snowboardového vybavení: 100,- Kč/den (nahlásit do 3.2.2022) 

Za notebooky, mobilní telefony a jinou elektroniku škola neručí. 

 

Kurz není určen pro začínající snowboardisty. Proto pokud žák neumí na snowboardu, bude mít s sebou 

lyže.  Snowboard je možné na zkoušku zapůjčit na místě. 

 

 


